
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 06/07/2024 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 305 KmPoint avant : 302 Km47 pigeons lâchés à 12:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 313

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
RENESCURE

47

Sociétés
3 47

Réclamations admises jusqu'au : 20/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HECHTER B & M
ROLLAND Kévin
HECHTER B & M
HECHTER B & M
HECHTER B & M
TRACHE David
HECHTER B & M
HECHTER B & M
HECHTER B & M
HECHTER B & M
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin

Insc/Eng
BLARINGHEM
RENESCURE

RENESCURE

Distance
312006
312008
310964
310978
311000
312540
310951
310966
310970
310980
312012
312034

Constaté Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
1
5

19
16
4
7

11
22
6

18
6
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

26
11
26
26
26
10
26
26
26
26
11
11

Amateurs / Colombier
302297
304393

2
3
4

304212
5
6
7
8
2
3

Ch Fce
15:40:39
15:44:56
15:46:39
15:47:34
15:48:12
15:53:04
15:52:46
15:53:18
15:56:12
15:56:14
15:58:35
15:58:45

1370,029
1353,259
1333,761
1328,389
1324,702
1305,257
1298,713
1295,744
1279,835
1279,654
1275,835
1274,945

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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